
 
 

NOWOŚCI WYDAWNICZE!!! 
Wzruszające opowieści o rodzinnych więzach, prawdziwej 

przyjaźni, komedie, komedie romantyczne, obyczajowe oraz 
magia, fantastyka i przygoda! 

 



 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



EVA VOLLER  
SERIA  „POZA CZASEM” 

 

Trzy tomy zapierających dech przygód Anny i Sebastiana. 

Młodzi podróżnicy w czasie będą w Wenecji (Magiczna gondola), 

Paryżu (Złoty most) i w Londynie (Ukryta brama).  

  

 

 

 

 



 

 

 

 

TOM I   MAGICZNA GONDOLA 

Siedemnastoletnia Anna spędza wakacje  

w Wenecji. Podczas jednego ze spacerów jej 

uwagę przykuwa czerwona gondola. Dziwne. 

Czyż w Wenecji wszystkie gondole nie są 

czarne? Niedługo potem Anna wraz z rodzicami 

ogląda paradę historycznych łodzi, zostaje 

wepchnięta do wody – a na pokład czerwonej 

gondoli wciąga ją niewiarygodnie przystojny 

młody mężczyzna. Zanim dziewczyna zejdzie  

z powrotem na pomost, powietrze nagle zacznie 

drżeć i świat rozpłynie się Annie przed oczami. 

 

 

TOM II   ZŁOTY MOST 

Pełen przepychu Paryż. Historia poza czasem. 

Odkąd Anna dołączyła do tajnego grona 

podróżników w czasie, przygoda goni przygodę. 

Jednak w samym środku egzaminów maturalnych  

do dziewczyny docierają straszne wieści – jej 

ukochany Sebastiano zaginął w Paryżu  

w czasach kardynała Richelieu. Anna 

natychmiast udaje się w pełną niebezpieczeństw 

podróż i rzeczywiście znajduje Sebastiana  

w Paryżu. Ale to nie koniec problemów, chłopak 

bowiem jest muszkieterem kardynała i nie ma 

pojęcia, kim jest Anna. Czy uda się przywrócić mu 

pamięć?  

 

TOM III   UKRYTA BRAMA 

Sebastiano i Anna w swoich podróżach między 

przeszłością a teraźniejszością przenoszą się  

do XIX-wiecznego Londynu. Misja, w której mają 

wziąć udział, jest najniebezpieczniejszą spośród 

tych, w które dotychczas byli zaangażowani. 

Jednemu ze Starców zależy na tym, aby 

zniszczyć bramy czasu, wyeliminować z gry 

wszystkich podróżników w czasie i zdobyć 

niepodzielną władzę nad światem. Czy uda się go 

powstrzymać? 

 

 

 

 
 


